اجاب حضرت سیدہ موصوفہ کی صحت و سلامتی اور درازی عمر کے لئے بھی دعا فرماتے ہیں۔
قادیان ۱۶ ہجرت (دہلی) حضرت حاجزادہ مرزا وسیم احمد صاحب سلمہ اللہ تعالیٰ ناظر اعلیٰ و امیر مقامی مع اہل و عیال و جملہ درویشان کرام بفضلہ تعالیٰ خیریت سے ہیں۔ الحمد للہ و للہ۔

۱۹ مئی ۱۹۷۷ء

۱۹ ہجرت ۱۳۵۶

۳۰ جمادی الاول ۱۳۹۷ھ

## برطانوی ریڈیو اور ٹیلی ویژن کے وسیع پیمانے پر اسلام کی تبلیغ و اشاعت!

### انگلستان میں جماعت احمدیہ کی کامیاب تبلیغی مساعی!

(از مکرم بشیر احمد خان صاحب رفیق امام مسجد فضل لندن)

ان پروگراموں کے علاوہ چار پروگرام ایسے بھی بننا چاہئے گئے جن میں تمام بڑے مذاہب کے نمائندگان ایک ساتھ بیٹھ کر اپنے اپنے مذہب کے نقطہ نظر سے سوالات کے جوابات دیتے رہے۔